sprl BINAME bvba • Kloosterstraat, 184 • 1702 Groot-Bijgaarden • Belgium
Tel : +32 (0)2 466 25 08 • Fax : +32 (0)2 466 59 90 • info@biname.be • www.biname.be D - 11
Ea
rt
hi
ng
 -
M

uitschroeven.
● Draagtas voor stok.
Short circuiting and earthing equipment for HV lines up to 400 kV
Equipement de mise en court-circuit et de mise à la terre pour lignes HT jusqu’à 400 kV
Kortsluitings- en aardingsuitrusting voor HS-lijnen tot 400 kV
Stick in 2 or 3
elements
Art.
Section cables
Section câbles
Sectie kabels
ICC
Conformity
Conformité
Conform
BIN 560/C-50 50 mm² 11,25 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/C-70 70 mm² 15,10 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/C-95 95 mm² 23,90 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/C-120 120 mm² 30,70 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/C-150 150 mm² 40,00 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230 PC 560/C : ICC = 41 kA/1s
Ea
rt
hi
ng

1,5 à 2m elk berust met :
- Handbeperkende schijf.
- aluminium quick couplers met nylon/
glasvezel ring.
- Haak type «G» : om de klemmen
PC560/A te schroeven en uitschroeven.
● Draagtas voor stok.
Art.
Section cables
Section cables
Sectie kabels
ICC
Conformity
Conformité
Conform
BIN 560/A-50 50 mm² 11,25 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/A-70 70 mm² 15,10 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/A-95 95 mm² 23,90 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/A-120 120 mm² 30,70 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 560/A-150 150 mm² 40,00 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230 PC 560/A : ICC = 41 kA/1s
Short circuiting and earthing equipment for HV lines up to 400 kV
Equipement de mise en court-circuit et de mise à la terre pour lignes HT jusqu’à 400 kV
Kortsluitings- en aardingsuitrusting voor HS-lijnen tot 400 kV
Stick in 2 or 3

klemmen PC120/DIN te schroeven en
uitschroeven.
● Draagtas voor stok.
+ bag for rods
Short circuiting and earthing equipment for HV lines up to 400 kV
Equipement de mise en court-circuit et de mise à la terre pour lignes HT jusqu’à 400 kV
Kortsluitings- en aardingsuitrusting voor HS-lijnen tot 400 kV
Art.
Section cables
Section câbles
Sectie kabels
ICC
Conformity
Conformité
Conform
BIN 120/D-50 50 mm² 11,25 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 120/D-70 70 mm² 15,10 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 120/D-95 95 mm² 23,90 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 120/D-120 120 mm² 30,70 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
BIN 120/D-150 150 mm² 40,00 kA/1s CEI 61230 - IEC 1230
Stick in 2 or 3
elements